COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE !_ Reporte rptComprobanteGastos.rdic1
U. Ejecutora; 9999 { SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 a2 012 2020 69356 6584
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2020-0049 4962
[
RPA RTO DEV
lase d lase d |
oyt DEVENGADO Siase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L l I
Comprabante GASTOS Numero Operagion 0
Beneficlario; L 1711841955 |ORTEGA ACHIG GERMANIA NOEMI /7 —l

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en &l Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARICQ 240.00
va 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
e ' TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES ;"{-/
DESCRIPCION: ORTEGA ACHIG GEAMANIA NOEMI.-PAGO DE VIATIGOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A LA

CARPUELA DEL 10 AL 13-11-2020 CUMPLIR LA COMISION DE MANTENIMIENTO EN LAS INSTALACIONES DEL CENTRO DE
ENTRENAMIENTO PARA EL ALTO RENDIMIENTQ DE CARPUELA MEMORANDC SD-DAID-2020-1562.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
i f
- S 1 -
| APROBADO - i [ j“‘_’ /
FECHA: L : o ¢
02/12/2020
Euncionario Responsahle Director Financiero
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L COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE l Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutara: 9999 | SECRETARIA DEL DEPQRTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 011 2020 6584 6584
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DP|-2020-0049 4962
RPA RTO DEV
cl lase d |
Sirided COMPROMETIDO Giee de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: [ , l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1711841955 |ORTEGA ACHIG GERMANIA NOEMI ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG Sp PY ACT ITEM usG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 G600 D001 530303 1701 Q01 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: ORTEGA ACHIG GERMANIA NOEMI.-PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A LA
CARPUELA DEL 10 AL 13-11-2020 CUMPLIR LA GOMISION DE MANTENIMIENTO EN LAS (NSTALACIONES DEL CENTRO DE

ENTRENAMIENTO PARA EL ALTO RENDIMIENTO DE CARPUELA MEMORAN

DO SD-DAID-2020-1562.

T ——
AJATOS A ACION
/&\.S' o

ESTADO /[ REGISTRADO: &, APROBADO:
/ 2
APROBADO | iy
1
FECHA: \ .
27/11/2020 Ny 1o
Wﬂhle Director Financiers







CALCULD DE VIATICOS AL INTERIGR
VI-DAID-016-2020

%‘ i {NFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
- 1 . .I_li T T H
zn. _.thw-o 0. souema oE ! F—— — # UNIDAD 2 L& _ PUESTO QUE | WRVEL _ ACTMORDES RERLZADAS |saon | Liccasa | fECHA | RO M TR0 DE _..c.uE. YALOR u_okem onte T&SSEEW VALDRA \VALONA| L anxnhww»aim TOwALA m.axmm__..w [ m
m AUTGRIZACION | _ QUEPERTENECE @ OCUPA BZEJ e FALOA | SAUSA | LLEGADA .ggfs»dnaw, vumea | PEM 7 coMBUS omes | RE«ES%EWHWB Run_u“.»&!haipoo BEVEWIADE | PAGAR |wrommg] COSERVACIONES |l
' i i i 7 1 H | H B H ' RESPALDO _ :
] : | : ; i i : T ; ;
' ' : ! , | , . : , | I i | - | i
Lamsar mie et e | : | i ' | : : : |
L1172020; 01.6 D D070 z_;zmﬁ.m”,n_w“ﬂ”ni : - WM.EHH,MH___S 2an v a‘_ms_nﬂnaw”_.m.,.w_ﬂmh%, Quio Carpuets 100 AON0] Tewesre 3§ acon s _v H B H wow's wEon ¢ oels 00 ¢ weonis seeel s , WDADIE 2020 NA
_ _ ; ) R tosde Carporia i i i i , P i ! ,
! : H i ! i : : ) i 1 ) % . ) ‘ 7 ! |
TOTAL (s za0m0l s T3 . T¢ Is 7% 240.00]5_ I5B00TS TID0: S  lcabe & 15800 3 24000
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTIRICIONALES
01-0G-DAID-2020 -

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

06/11/2020

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

[APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR -
GERMANIA NOEMI ORTEGA ACHIG /

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL //“

CARPUELA - IMBABURA -

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1

" INGMBRE T3E LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
DIRECCIGN DE ADMINISTRACION DF INTALACIONES
GEPORTIVAS

FECHA SALIDA [dd-mmm- zaaa) HORA SALIDA {hrmirn}

FECHA LLEGADA [dd-mmm-azaa)

HORA LLEGADA (bh:mm)

10/11/2020

/ oghoe

- .

13/11/2020 -~

16h00

SERVIDORES OLIE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Funcionarios GERMANIA ORTEGA, BYRON SILVA Y JESUS ALBERTO KAJEKAI

DESCRIPCIIN DE LAS ACTIVIDADES A ESFCUTARSE:

en el CEAR Carpuela.

Salida de Quita: Martes, 10 de noviembre de 2020, a las 06h00,
Retarno a Quito: Viernes, 13 de noviembre de 202¢ a las 16h00.

e

En cumplimiento al Memorando Nro. SD-DAID-2020-1562Cuito, D.M. 06 de Noviembre de 2020, se designa para que realicen tareas de
limpieza, organizacion en el CEAR Carpuela, de la mencionada provincia smbabura, para dar cumplimiento al cronograma de mantenimiento

TRANSPORTE
| SALIDA { LLEGADA
TIFO ’DE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hrh:mm
INSTIT ITO-
TERRESTRE ./ STITUCIONAL QUITO-CARPUELA 10/11/2020 06HOO 10/11/2020" 09h3c
TERRESTRE INSTITUCIONAL - CARPUELA/QUITO 13/11/2020 13800 4 13/11/2020" 16h00
i
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: Teo. BE CUENTA:
BANCO DEL PICHINCHA AHORROS 4354452800
FIRM, NI
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE ADE LA O EL RESPONSABLE DE LA tINIDAD
SOLICITAy\TE

W

NOMBRE DE LA O E. ¥RVIDOR: GERMARIA NOEMI ORTEGA ACHIG
C1.:171184195-5
DIRECCION ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

NOMBRE DE LA & EL RESPOISABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
PERIODISTA IRENE ANDRADE
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA Q SU DELEGADO

) F . '
s IEF OIS IR T
o

=

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA, O SU DELEGADO
Sra. Leda. Sofia Moreno Péres -

N e P R
COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

NOTA; €sta soficitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menas 72 horas de anticipacién al curmplimiento de los  servicios
Institucionales; salvo ef case de que por necesidades Instituciomales la

Autoridad Nominadora autorice.

+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la salicitud como ia
autorizacion cuedaran insubsistentes
» El informe de Servicias Institucionaies cebera presentarse dentro dei
término de 4 d'as de cumalido el servicio institucional
Esta pronidido conceder servicios institucionales durante lgs dias de descanso
cbligateric, con excepdidn de las Maximas Autordades o de casus excepcionales
_debidamente justificados par ja Méxima Autoridad o su delegada.
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NOMBRE:

RECIZIDA PER







FORMULARIO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

) SEGRETARA
OFf DEPORTE

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE | FECHA INFORME {dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES: /,
01-0G-DAID-2020 16/11/2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: | PUESTO QUE OCUPA: -
ORTEGA ACHIG GERMANIA NOEM e SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: i NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA D EL

CARPUELA- IMBABURA | SERVIDOR: /

/ DIRECCION DE ADMINISTRACION DE INSTALEEIONES
DEPORTIVAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIQ INSTITUCIONAL: FuncionariCWNlA ORTEGA, BYRON SILVA Y JESUS ALBERTO
KAJEKAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CONSTATACION DEL CEAR EP CARPUELA
En cumplimiento al Memorando Nro. SD-DAID-2020-156%. Realizar tareas de limpieza, organizacion en el CEAR Carpuela

Para los dias, 10/11/12/13 de Noviembre de 2020.
10/11/2020

06h00: Salida de !a ciudad de Quito Secretaria del Deporte. ~
09h30: Llegada al CEAR CARPUELA
10HOO: Limpieza coliseo de recreacién y habitaciones.

13h00 a 14h00: Almuerzo. = /

14h00 a 18h00: Limpieza de implementos, mesas de billar, sillas y mesa ping pong.
18HOO Trastado del CEAR al Hosteria el Fogén del Paisa. /V

11/11/2020 -

07h00. Desayuna /

P

08h00. Traslado del hotel a CEAR /
08h15 a3 13h00. Traslado y limpieza de sillas circulares desde colisea de Contacto hacia colises de Recrea on, verificacion de
cédigos y limpieza de habitaciones. «”

13h00 a 14h00. Almuerzo ~~ o
14h00 a 18h00. Limpieza de colchonetas ¥ yearpas de la pista atletica.. ’
18h00. Salida del CEAR al hotel. pa

12/11/2020. / )
e -
07h00 desayuno. /
08h00 a 13h00. Traslado de ychonetas y carpas desde ia pista atlética hacia bodega drea educativa.
13h00 a 14h00: Almuerzo.
14h00 a 18h00: Retiro de ipplementos deportivos, bodega pista atlética y traslado hacia el coliseo de hasquet y limpieza de
habitaciones.
18h00. Safida del CEAR al hotel, /

13/11/2020. 4

07h00: Desayuno, /
/







08h00:13h00: Verificacion de cddigos y limpieza de sillones, drea coliseo de contacto y traslado hacia las habitaciones PB,
retiro de canceles e implementos de beisbol se trasiadd at coliseo de basquet.

13h00 Salida de Carpuela a Quito

16h00: Llegada a Quito matriz.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA | NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
FECHA 10/11/2020 4 13/11/2020 .- | el cumplimiento del servicio institucicnal, desde la salida del
(dd-mmm-aaaa) lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 06h00 16h00 del servzu.o. institucional segun sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios. !
{hhumm) ! :
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
. NOMBRE DE
(Aéreo, TRANSPORTE RUTA d: senA HORA d: Eona HORA
terrestre, “mmm- hh:mm -mmm- hh:mm
maritima, otras} aaad aaaa
TERRESTRE /| INSTITUCIONAL | QUITO- CARPUELA | 10/11/2020 7| 06hoe “| 10/11/20207 ©sh3o ~
TERRESTRE .| INSTITUCIONAL | CARPUELA-QUITO 4 13/11/2020 - 13h00.~"| 13/11/2020 7 16h00

NQTA: En caso de haber utilizade transporte publico, se deberd adjuntar obtigatoriamente los pases a bordo o holetos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

I El presente informe deberd presentarse dentro del término '1
l de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso

| contrario la liquidacidn se demorard e incluso de no
| presentarlo tendria que restituir los valores percibidos,

| Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
NOMBREY GERMANIA N Idﬁ—TT‘EEi‘;\TACHI superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar

C.l: 171184195-5 la autorizacidén por escrito de la Maxima Autoridad o su
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1 delegado.
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
SERVIDOR COMISIGRADO / RESPONSABLE DE LA L
S/ i m”/’ / '
! L7 7 s 2 2 g A A
NOMBRE: SRA. IRENE ANDRADE AVILES “NOMBRE: LIC. SOFIA MORENG PEREZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
DEPQRTIVAS DEPORTIVA 5







Memorando Nro. SD-DAID-2020-1562

Quito, D.M., 06 de noviembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrative

ASUNTO: Solicitud de movilizacion a CEAR Carpuela, provincia de Imbabura

De mi consideracion:

Mediante Memorando Nro. SD-DAID-2020-1559, de fecha 06 de novienmhre de 2020, mediante el cual e}
Ing. Juan Fernande Cdrdenas, Analista de Centro Activo indica lo siguiente:"... permito remitir el Informe
de Visita y Cronograma teniative de trabajos a realizar en el Centro de Entrenamiento para el Alto
Rendimiento de Carpuela...”

En virtud de lo antes mencionado solicito de la manera mds comedida, autorice a quien cotresponda, la
movilizacion para la provincia de Imbabura de los siguientes functonarios de la Direccién de
Administracién de Instalaciones Deportivas: Germania Ortega, Byron Silva y Alberto Kajekay, quienes
realizardn tareas de limpieza, organizacién en ¢l CEAR Carpuela, de la mencionada provincia Iinbabura,
para dar camplimiento al Cronograma de mantenimiento en el CEAR Carpuela.

La movilizacion se realizard de acuerdo al siguiente detalie:

Salida de Quito: Martes, 10 de noviembre de 2020 a las 06h00.
Retorno a Quito: Viernes 13 de noviembre de 2020, 1 las 16h00.

Particular que solicito para los lines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Copia:
Sr. Ing. Segundo Envigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Jesus Alberto Kajekai Papue
Auxiliar de Servicios

Sra, Germania Nuemi Ortega Achig
Servidor Piblico de Servicios 1

Byron Silva Sanchez
Servidor Piblico de Servicios |

Sra. Leda. Sofia Elzabeth Moreno Perer
Coordinadora de Administracin e Infracstructura Deportiva

% IRENE ELIZABETH
4 ANDRADE AVILES






SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

.. * Presentacion de Factura
No. De Factura valida

No. Fecha Nombre Comercial RUC Valor validada en el sistema
Factura hasta
; Y| NO
_ P
1 13/11/2020 ~ MENESES CHAND! KEVIN SANTIAGO 1818 \ 1003683792001 120.00 \uw\uo\uoﬁ - X
TOTAL ‘ $120.00

FACTURAS DE ALIMENTACION

* Presentacidn de Factura

. D F li
No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor actura valida validada en el sistema
,. Factura _hasta .
/ ) Vs \ s \ NO
2 10/11/2020 MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO 1754 1003683792001 \ 16.00 - 13/10/2021 X g
3 11/11/2020 / MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO ~ 1758 \ - 1003683792001 -~ 16.00 Yy, 13/10/2021 ~~ X
4 12/31/2020 . MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO - 1767 P 1003683792001 -~ 16.00 ~13/10/2021 X e
TOTAL ~ $48.00
* Los funcionarios deberan validar sus facturas del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato. J
Elaborado por:
. ~4
O
? -~ P
GERMANIA ORTEGA X, //
Funcionario A\






HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambugqui Panamericana Norte Km, 37
Telf.: 082 B37 254 / 0996551684 Ibarra - Ecuader
RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1127221079

'FACTURA 000001758

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO 001 "Uﬂ1
Cliente; 60“’""""‘4: S Oyfuf ‘-‘L
rue: __ AFMBLAI 55 Focha. LA1] 20 20
Direccidn: Gl fo Telef :

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. |TOTAL

A/Ml'air'c: /4’, 29

o {
[»)
9/_44 ‘ SUBTOTAL| /9 29

e IVA %

TP TP —— ENTREGUE CONFORM.
TARJETACHEUING | LERITD [VA lz q’u '{r ? 1
\ - — Ci8I CON TOTAL ,{[f OO)

= 2e.35 Vena - AGENCIA PLBUCITARIA MuDE GIM; Tl B2 ELT A% ) IEIEIIGRT - bava  RUC 1CX25°3E3SH01
Emascr

13 OCTUBRE 2220 Ing. 17102212 1 WALIDD MASTA 13 CCTURRE 2021 Omginel Aoguinente Uogia £msc
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4 > Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1003683792001 1127221079

Tipo documents Numers documento

Factura 001-001-000001758

Fecha emision

- -
11/11/2020
2} dncumento constltado se encuettra autarizado pot of By debona contengs los spipentes gales

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGD HOSTERIA EL FOUON DEL PAISA

PLAYA DE AMBUQUI F'ANAMERICAN.A NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQU! PANAMERICANA NORTE KiM 37 “
Gtro 20211013 5372
o Fsla consulta no sustena la existencia real de ja (ransaccion, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde iz persona que simule, ooulie, omita, falsee o engofie en s determinacion de fa ohligacién tributaria, para evitar ef page de {os tibatos

propics o de tercers. sefs sancionada son pena privativa delibertad

Articulo 298 del Codige Organico Integral Penal.

1/



HOSTERIA €L FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDIKEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 lbarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1127221079

'FACTURA|_. 000001754]

YOCUMLNTC NO CATEGORIZADO

Cliente: _Ocvmant ro._ Oy Teq @

5e— S
rRuc: __ ATALEGA3SS Fecha: ,/0/14/&:, o
Direccion: fi o Telef :
CANT. DESCRIPCION PUNIT |TOTAL

A’/’“"“"J-‘-}/f._‘r:n A9,29

). |susrotal] /7 25
id VA %

"‘F” - . ENTREGUE CONFORM

CINFHN LI CTHONIED:

TARMETA CREDIG 1 DFAITD IVA 12 9’0 4! ?{
R — CIEI CONFORUE TOTAL /6, ) )

o Hogas Hena - AGERCIA FUBICT 4464 MARE Craphics Slf J57 6U7 459 1 JBE85TIZE7 dhgy RLC 102251283401
160 “3 OCTUBRE 2130 Imp. 1711- 22107 Yl I HASTA, + IDCTUBRE 2021 Crgined Adourisrie Zopia Emisn:

\
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ﬁl ¥ Facturacidn Fisica » Validex de comprobantes fisicos

@ 0

Validez de comprobantes fisicos

2

-]
B
7

RUC Autorizacion

1003683792001 1127221079

Tipe documento Numero docuinenio

Factura 001-001-000001 754

0N e O

Fecha emisiton

10/11/20620

B} i rrinto consullado se encusnira antolizado por el SRLy debara contene os sigmenies datos

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE K 37
Otro 2021-10-13 5372
o Foty consulla no austenta b existenca real de o ranasccios, ntvalida reginanos de flenndo deb documento

Recierce 1 persons tue sinule, cculle, sipita, fufsee ¢ pntsl e on fs determanacion de fa obbgacion fributaria, para evitar el pago da los tibulas

proping o de lercerns, serd wancisnata oon pena pivatna de liertad

Articula 298 del Cadigo Organico integral Penal.

i



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccién:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.. 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1127221079

'FAC war 400001818

~

BOGUMENTOD MO CAFEG OHIU\DO

Cliente: \//‘) /W(w‘ﬂ (—"/Wé‘é /4
Rue: CFIBYIFSS Fecha-'ZOZ'Cf/( n'/i}

Ft\l lAena V1510 PLIBL IC] TARIA WADE s Taf’, CE2 ECT 250 (55453687 - loan RUC 30 ‘! e
ucr *3 CCTLIER E Jzﬂlrrp"“ 0 VAUDUHASTI IOCTUBRE 2021 Crgingl Adgun! r!! Copia Emisor

Direccion: @ s 7O Telef.:
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. TOTAL
espadae  ded o3 14
M N
I ol\D Oe
Vo coloe .
/‘%q‘\
03,1
(FORMA DE PAGO) i SUBTOTAL 14
(e T ) IVA %
P ENTREGIJ. CONFORME -
TRPETA CREDI™T 1 OFEITE IVA Iz O/ﬂ \ zl 86
et ECIBI CONF TOTAL |'2© = )
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ﬂ S Faeturaciée Fisica y Validez dc comprebantes Hsicos

Validez de comprobantes fisicos

850 Autorizacion

1003683792001 1127221079

Tipo decumento Niumero documento

Factura 001-001-000001818

Fecha emision

13/11/2020
£l docurnents consultado se encuokin auonizado por Bl SRy gebeoa sonte Ber fos s guentes dalos

MENESES GHANDI KEVIN SANTIAGC HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

B AYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE Kh 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Otro 20721-10-13 5372
o Este consuila no sustenta la existencia real dela trangacoion. ni valida reessitos de Henade del documento,

Recuerde la persona que simule, veulte, omita. falzee o engatie en bz determinacion de la vbligacion tributaria, para evitar el pago de fos tributos
propios ¢ de lerceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 deb Cédigo Organico Integral Penal.

1/



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km, 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador

RUC: 1003683792001

AUTSR.: 1127221079
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/ﬁ\" S Factoracioa Fisica > Vatidez dr camprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1003683792001

Tipo documents

Factura

Fecha emision

10/11/20290

Auiarizacién

1127221079

Nurniero documenio

001-0071-000001767

1 documento constltado se encuantra autod zada por el SRy debera contenes fos siguientes datus.

MENESES CHANDI KEVIN SANTHAGO

PLAYA DE AMBLQUI PANAMERICANA NORTE Kh 37

Otro
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Articulo 298 del Cadigo Organice Integral Penal.
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HOSTERIA Ei FOGON DEL PAISA
BLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37

2021-10-13 5372
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

"Séi:!'ﬁl’%ubé 01-0G-DAID-2020

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Ortega Achig Germania Noemi 1711841955

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccién de Administracion de Instalaciones Deportiva

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST ALIMEN
Carpuela A 2D0 s 80.00 3 S 240.00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL $ 240,00
Valor a sustentar 70% 5 168.00
............... o . .
C - Naker sustentado q 168.08
Valor restante 30% ‘ $ ¥2.00 -~

VALOR VIATICO TOTAL 240.00






